Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    19.04.2013
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Аристова Л.В., консультант отдела организации и

                                проведения торгов;

                                Перешеина И.В., консультант отдела организации и

                                проведения торгов;

                                Васенина И.А., консультант отдела организации и проведения торгов.
На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (М-Л-1, ул. Пролетарская,30, начальная цена 1 035, 75 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся.
по лоту № 2  (С-Л-1, пр-кт  Комсомольский, 49,  начальная цена 1 943, 22 руб.) зарегистрированы 4 заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Ветошкина Мария Валерьевна
	Допущен
	Признан
	нет
	5 102

	2
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	Допущен
	Признан
	нет
	22 500

	3
	ООО «Мороженое»
	Допущен
	Признан
	нет
	6 500

	4
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	Допущен
	Признан
	нет
	10 201

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №2:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	22 500

	Второй участник
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	10 201

по лоту № 3  (С-Л-2, пр-кт  Комсомольский, 50, начальная цена 1 035, 75   руб.) зарегистрированы 4 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кузина Масхуда Мухутдиновна
	Допущен
	Признан
	нет
	3 102

	2
	ИП Ветошкина Мария Валерьевна
	Допущен
	Признан
	нет
	7 102

	3
	ООО «Мороженое»
	Допущен
	Признан
	нет
	7 200

	4
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	Допущен
	Признан
	нет
	9 301

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №3:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	9 301

	Второй участник
	ООО «Мороженое»
	7 200

по лоту № 4  (С-Л-3, пр-кт  Комсомольский, 58, начальная цена 1 795, 66    руб.) зарегистрированы 3 заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Ветошкина Мария Валерьевна
	Допущен
	Признан
	нет
	3 102

	2
	ООО «Мороженое»
	Допущен
	Признан
	нет
	7 200

	3
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	Допущен
	Признан
	нет
	6 301

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №4:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ООО «Мороженое»
	7 200

	Второй участник
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	6 301

по лоту № 5  (С-Л-4, пр-кт  Комсомольский, 60, начальная цена  1 795, 66 руб.) зарегистрированы  2 заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Мороженое»
	Допущен
	Признан
	нет
	6 800

	2
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	Допущен
	Признан
	нет
	5 751

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №5:
	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ООО «Мороженое»
	6 800

	Второй участник
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	5 751

по лоту № 6  (С-Л-5, пр-кт  Комсомольский, 70, начальная цена 1 749, 61 руб.) зарегистрированы 3 заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	Допущен
	Признан
	нет
	27 500

	2
	ООО «Мороженое»
	Допущен
	Признан
	нет
	7 100

	3
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	Допущен
	Признан
	нет
	7 701, 90

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №6:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	27 500

	Второй участник
	ИП Кожевникова Наталья Сергеевна
	7 701, 90

по лоту № 7  (С-Л-6, ул. Белинского, 44, начальная цена 1 841, 53  руб.) зарегистрированы
6 заявок от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Маликов Миркомил Абсаламович
	Допущен
	Признан
	нет
	27 400

	2
	ИП Бобровская Светлана Юрьевна

	Допущен
	Признан
	нет
	98 000

	3
	ИП Попов Федор Валерьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	86 000

	4
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	Допущен
	Признан
	нет
	22 500

	5
	ИП Кубатова Аида Акматбековна
	Допущен
	Признан
	нет
	71 700

	6
	ООО «Мороженое»
	Допущен
	Признан
	нет
	71 100

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 7:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Бобровская Светлана Юрьевна

	98 000

	Второй участник
	ИП Попов Федор Валерьевич
	86 000

по лоту № 8  (К-ЛК-1, южнее мкр.Крым, начальная цена 8 631, 22 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.

по лоту № 9  (Л-ЛК-1, набережная р. Кама, начальная цена 53 800, 78 руб.) зарегистрированы           5 заявок от  следующих  претендентов:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мурадов Асиф Ариф оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	101 000

	2
	ООО «Русское агентство»
	Допущен
	Признан
	нет
	402 000

	3
	ИП Михалев Денис Николаевич
	Допущен
	Признан
	нет
	152 000

	4
	ИП Клещевников Алексей Николаевич
	Допущен
	Признан
	нет
	252 000

	5
	ИП Третьяков Максим Сергеевич
	Допущен
	Признан
	нет
	60 001

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 9:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ООО «Русское агентство»
	402 000

	Второй участник
	ИП Клещевников Алексей Николаевич
	252 000

по лоту № 10  (Л-ЛК-1, набережная р. Кама, начальная цена 53 800, 78  руб.) зарегистрированы      2 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Радуга»

	Допущен
	Признан
	нет
	152 000

	2
	ИП Третьяков Максим Сергеевич
	Допущен
	Признан
	нет
	200 001

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 10:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Третьяков Максим Сергеевич
	200 001

	Второй участник
	ООО «Радуга»

	152 000

по лоту № 11  (Л-ЛК-3, набережная р. Кама, начальная цена 53 800, 78  руб.) зарегистрирована     1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Техносервис»
	Допущен
	Признан
	нет
	152 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 11 только одного претендента – ООО «Техносервис». Цена предложения  ООО «Техносервис» - 152 000 руб.
по лоту № 12  (Л-ЛК-4, набережная р. Кама,  начальная цена  53 800, 78 руб.) зарегистрированы     3 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мурадов Асиф Ариф оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	101 000

	2
	ООО «Радуга»

	Допущен
	Признан
	нет
	302 000

	3
	ООО «Горизонт»
	Допущен
	Признан
	нет
	202 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 12:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ООО «Радуга»

	302 000

	Второй участник
	ООО «Горизонт»
	202 000

Члены  комиссии:                                                                                                           Т.Н.Кузнецова

                                                                                                                                          И.В.Перешеина

                                                                                                                                          И.А.Васенина

                                                                                                                                          Л.В. Аристова
PAGE
7